
 
 

Na osnovu člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS”, 
br. 9/10 i 108/13 - dr.zakon) i člana 239. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS”, broj 20/12 - Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2025. godini, održanoj 23. decembra 2025. godine, donela je 

ZAKLJUČAK 

POVODOM RAZMATRANJA GODIŠNJEG IZVEŠTAJA KOMISIJE ZA 
HARTIJE OD VREDNOSTI ZA 2024. GODINU 

1. Prihvata se Godišnji izveštaj Komisije za hartije od vrednosti za 2024. godinu. 

2. Ovaj zaključak objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS Broj 64 

U Beogradu, 23. decembra 2025. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Ana Brnabić 

 


